
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   1911
    753
    751

Nová Včelnice Jindřichův Hradec
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - SNK PRO NAŠE MĚSTO
 1.     Karel Dvořák                                 52        1.           544
 2.     Jana Maříková                                43        2.           438
 3.     Miroslav Zikmund                             29        5.           425
 4.     Jaroslav Kašša                               38        3.           324
 5.     Alena Bočková                                39        4.           261
 6.     Alena Vanišová                               54        6.           270

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Karel Mileret                                56        1.           192

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Věra Davidová                                44        1.           183

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Pavel Poslušný                               39        2.           185

Volební strana č. 5 - SDRUŽENÍ PRO VOLBY 2014
 1.     Miroslav Fuxa                                38        1.           269
 2.     David Holoubek                               39        2.           190

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - SNK PRO NAŠE MĚSTO
 1.     Tomáš Hrubec                                 40        7.           244
 2.     Eva Zemanová                                 39        8.           175
 3.     Tomáš Míchal                                 35        9.           164
 4.     Barbora Pechková                             43       10.           192
 5.     Karel Meissel                                35       11.           211

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Lumír Rataj                                  50        9.           126
 2.     Ivan Pospíšil                                65        2.           124
 3.     Luděk Matzke                                 46        3.            75
 4.     Oldřich Péza                                 38        4.            90
 5.     Štěpánka Borčová                             41        5.            71

546801 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 6.     Kateřina Kopáčková                           36        6.            48
 7.     Libor Jelínek                                53        7.            73
 8.     Monika Jordánová                             35        8.            59
 9.     Jaroslav Povolný                             69       10.            60
10.     František Růžička                            69       11.            77

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Barbora Říhová                               25        2.           116
 2.     Petr Berounský                               47        7.           106
 3.     Jan Holoubek                                 51        3.            63
 4.     Kamila Hornátová                             42        4.            91
 5.     Ivana Paarová                                49        5.            47
 6.     Miluše Placzeková                            46        6.            55
 7.     Pavel Anděra                                 50        8.            60
 8.     Ladislav Švarc                               59        9.            59
 9.     Jiří Hembera                                 55       10.            67
10.     Lukáš Koštiál                                39       11.            89

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Zdeněk Brus                                  61        1.           125
 2.     Michal Pojeta                                33        3.            67
 3.     Radek Vopravil                               34        4.            55
 4.     Lukáš Miklík                                 31        5.            53
 5.     Zdeněk Beran                                 64        6.            69
 6.     Pavel Biernat                                45        7.            80
 7.     Radomír Kupka                                32        8.            49
 8.     Marie Tymová                                 70        9.            51
 9.     Iva Kopecká                                  52       10.            49
10.     Pavel Molák                                  67       11.            39

Volební strana č. 5 - SDRUŽENÍ PRO VOLBY 2014
 1.     Jitka Šprinclová                             44        3.           131
 2.     Tomáš Hekrle                                 41        4.           122
 3.     Dana Laciná                                  50        5.            70
 4.     Daniel Sháněl                                37        6.            80
 5.     Helena Hřebíková                             49        7.           113
 6.     Dalibor Míchal                               53        8.           100
 7.     Tereza Staňková                              27        9.           110
 8.     Věra Blechová                                47       10.            82
 9.     Petr Neugebauer                              43       11.           116

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - SNK PRO NAŠE MĚSTO
Počet hlasů pro stranu:   3248, hranice:      324,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Dvořák                                     544
              2.    Jana Maříková                                    438
              3.    Jaroslav Kašša                                   324
              4.    Alena Bočková                                    261
              5.    Miroslav Zikmund                                 425
              6.    Alena Vanišová                                   270
              7.    Tomáš Hrubec                                     244
              8.    Eva Zemanová                                     175
              9.    Tomáš Míchal                                     164

546801 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             10.    Barbora Pechková                                 192
             11.    Karel Meissel                                    211

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:    995, hranice:       99,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Mileret                                    192
              2.    Ivan Pospíšil                                    124
              3.    Luděk Matzke                                      75
              4.    Oldřich Péza                                      90
              5.    Štěpánka Borčová                                  71
              6.    Kateřina Kopáčková                                48
              7.    Libor Jelínek                                     73
              8.    Monika Jordánová                                  59
              9.    Lumír Rataj                                      126
             10.    Jaroslav Povolný                                  60
             11.    František Růžička                                 77

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:    936, hranice:       93,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Věra Davidová                                    183
              2.    Barbora Říhová                                   116
              3.    Jan Holoubek                                      63
              4.    Kamila Hornátová                                  91
              5.    Ivana Paarová                                     47
              6.    Miluše Placzeková                                 55
              7.    Petr Berounský                                   106
              8.    Pavel Anděra                                      60
              9.    Ladislav Švarc                                    59
             10.    Jiří Hembera                                      67
             11.    Lukáš Koštiál                                     89

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:    822, hranice:       81,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Brus                                      125
              2.    Pavel Poslušný                                   185
              3.    Michal Pojeta                                     67
              4.    Radek Vopravil                                    55
              5.    Lukáš Miklík                                      53
              6.    Zdeněk Beran                                      69
              7.    Pavel Biernat                                     80
              8.    Radomír Kupka                                     49
              9.    Marie Tymová                                      51
             10.    Iva Kopecká                                       49
             11.    Pavel Molák                                       39

Volební strana č. 5 - SDRUŽENÍ PRO VOLBY 2014
Počet hlasů pro stranu:   1383, hranice:      137,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Fuxa                                    269

546801 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    David Holoubek                                   190
              3.    Jitka Šprinclová                                 131
              4.    Tomáš Hekrle                                     122
              5.    Dana Laciná                                       70
              6.    Daniel Sháněl                                     80
              7.    Helena Hřebíková                                 113
              8.    Dalibor Míchal                                   100
              9.    Tereza Staňková                                  110
             10.    Věra Blechová                                     82
             11.    Petr Neugebauer                                  116

........................................17:29 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Pavlína Nebeská

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Lenka Jenšovská

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

546801 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Nová Včelnice Jindřichův Hradec
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    7384               Počet volených členů zastupitelstva: 11

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SNK PRO NAŠE MĚSTO                 3248   11       7384,00           43,98
č. 2 - Česká str.sociálně demokrat.        995   11       7384,00           13,47
č. 3 - Občanská demokratická strana        936   11       7384,00           12,67
č. 4 - Komunistická str.Čech a Moravy      822   11       7384,00           11,13
č. 5 - SDRUŽENÍ PRO VOLBY 2014            1383   11       7384,00           18,72

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SNK PRO NAŠE MĚSTO
      Česká str.sociálně demokrat.
      Občanská demokratická strana
      Komunistická str.Čech a Moravy
      SDRUŽENÍ PRO VOLBY 2014

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3248,00     1 - SNK PRO NAŠE MĚSTO            
   2.            1624,00     1 - SNK PRO NAŠE MĚSTO            
   3.            1383,00     5 - SDRUŽENÍ PRO VOLBY 2014       
   4.            1082,66     1 - SNK PRO NAŠE MĚSTO            
   5.             995,00     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
   6.             936,00     3 - Občanská demokratická strana  
   7.             822,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
   8.             812,00     1 - SNK PRO NAŠE MĚSTO            
   9.             691,50     5 - SDRUŽENÍ PRO VOLBY 2014       
  10.             649,60     1 - SNK PRO NAŠE MĚSTO            
  11.             541,33     1 - SNK PRO NAŠE MĚSTO            

Volební strana                       Mandáty

 1 - SNK PRO NAŠE MĚSTO                 6
 2 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 3 - Občanská demokratická strana       1
 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 5 - SDRUŽENÍ PRO VOLBY 2014            2

546801 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:29 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Pavlína Nebeská

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Lenka Jenšovská

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

546801 - str. č. 6


